高

知

県

公

報

号
外

第
29

号
令
和

7
年

4
月

1
日
（
火
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

目次中◎印のあるものは、高知県法規集に登載するものです。

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　◎高知県立学校の授業料及び学校給食費

　　等に係る公金事務の委託　　　　　　（教育委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局高等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校課、特

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別支援教育

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課）　　　　　　 1

告 示

高知県告示第274号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第243条の 2 第 1 項の規定

に基づき指定公金事務取扱者を令和 7年 3月27日に指定し、公金

事務を同年 4月 1日に委託したので、同条第 2項の規定により次

のとおり告示する。

令和 7年 4月 1日

高知県知事　濵田　省司

指定公金事務取扱者

委託期間

令和 7年

4月 1日

から令和

8年 3月

31日まで

熊本県熊本市西

区春日一丁目12

番 3 号　ＫＦＧ

ビル 6階

指定公金事務取

扱者に委託した

公金事務に係る

歳入等又は歳出

口座振替を利用

して納付される

高知県立学校の

授業料及び学校

給食費等の収納

事務所の所在地 名称

九州デジタル

ソリューショ

ンズ株式会社

	目次
	告示
	◎高知県立学校の授業料及び学校給食費等に係る公金事務の委託